

RI.271.1.13.2.2026.ŁWęg

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

Dotyczy: odpowiedzi na pytania w zakresie zamówienia „Budowa toru rowerowego typu "pumptruck" wraz z niezbędną infrastrukturą w m. Stare Kurowo

Informuję, iż w dniu 13.08.2026 r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie Wykonawcy, na które udziela się następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Dzień dobry,

Proszę o wyjaśnienie nieścisłości w dokumentacji technicznej:

W Projekcie Technicznym oraz Projekcie Zagospodarowania Terenu ilość ławek i koszy podana jest jako 5 sztuk. Natomiast w Przedmiarze robót podane jest jako 6 sztuk. Która ilość ławek i koszy jest właściwa?

Odpowiedź nr 1

Należy dostarczyć i zamontować 6 szt. ławek i 6 szt. koszy

Pytanie nr 2

Nawierzchni torów Pumptrack nie układa się z masy wiążącej i ścieralnej tylko stosuje 1 mieszankę AC8S o grubości 5-7cm. Czy Zamawiający dopuszcza taką zmianę?

Odpowiedź nr 2

Tak, Zamawiający dopuszcza ułożenie mieszanki AC 8S w jednej warstwie o grubości min. 6 cm.